

صف ۳۰ صهیونیست

برای تعرض به دختری ۱۶ ساله

وقتی پای تعرض گروهی ۳۰ صهیونیست به دختری ۱۶ ساله در میان باشد، نه از تشکیل پرونده ویژه در رسانه‌های غربی خبری است و نه از قدر تکان دهنده بود که با انتشار خبری کوتاه درباره حادثه آن، انز جبار عمومی از مر تکبان آن را با خود همراه کنند. در حالی که همواره خبرهای کشتار جمعی فلسطینیان به دست رژیم غاصب آن منتشر می‌شود، روز گذشته صهیونیست‌ها جلوه‌ای دیگر از رفتار خشونت‌بار خود را به نمایش گذاشتند که در جریان آن ۳۰ نفر از صهیونیست‌ها در یکی از هتل‌های شیرا ایلات یک به یک در صف تعرض به دختری ۱۶ ساله قرار گرفته و به دختر نوجوان تجاوز کردند. آنگونه که خبر رسیده است با شکایت این دختر پرونده در این باره به جریان افتاده و پلیس تاکنون دو نفر از عاملان این حادثه سنسایه را که یکی از آنها مردی ۲۷ ساله است، بازداشت کرده است. انتشار این خبر که جزئیات بیشتری از آن منتشر نشده است واکنش نیشمین نئانیاهو نخست وزیر، بنی گانتس وزیر جنگ و گابی اشکنازی وزیر خارجه رژیم صهیونیستی را به دنبال داشته و آنها این رفتار را محکوم کرده‌اند. این اتفاق پرونده تعرض گروهی صهیونیست‌ها محسوب نمی‌شود؛ چراکه سال گذشته هم چهار دانش آموز پسر به اتهام تجاوز از گروهی به دختری ۱۳ ساله در شهر نتivot در جنوب سرزمین‌های اشغالی تحت تعقیب قرار گرفته و دستگیر شدند. در جریان حادثه‌ای مشابه با طریقی شکایت از سوی دختر ۱۲ ساله مشخص شد که هشت پسر نوجوان یک به یک در صف تعرض به او قرار گرفته و این دختر را مورد آزار جنسی قرار داده بودند.

رسانه‌های غرب که همواره به پوشش خبری این دست‌از حوادث در کشورها جهان سوم رغبت نشان داده و حوادثی بسیار حقیرتر از آن چه در رژیم صهیونیستی به وقوع پیوسته را در بخش‌های مهم خبری خود منتشر و با دعوت از کارشناسان تلاش می‌کنند، مدترینزه بودن غرب وحشی را در تقابل با جهان سوم به رخ جهان بکشند. حالا چشم خود را به حقیقتی که مرتکبان آن صهیونیست‌ها هستند، بسته‌اند. رسالت پیگیری چربی واقع این حادثه، وضعیت روحی و روانی قربانی حادثه و طبقه اجتماعی که آنها در آن زیست می‌کنند، وضعیت هتل‌های این رژیم، نحوه برخورد پسا مرتکبان و راه‌های پیشگیری از وقوع این حوادث که به سابقه آن هم اشاره شد موضوعاتی است مشاهده کرد رفتاری که رسانه‌های جهان غرب از برتری جهان خود به نمایش گذاشته بودند، چگونه توسط ویروس نامرئی شکسته شد و فروشگاه‌های‌شان به سان کشور‌های قطعی زده به غارت رفت تا جهان همواره آگاه باشد که غرب، همان غرب وحشی است.



تولد ۶ قلوها در کرج

مادر کرجی در دو مین زایمان خود صاحب شش فرزند شد. صبح روز چهارشنبه ۲۹ مرداد ماه مادری که برای وضع حمل به بیمارستان کمالی کرج منتقل شده بود، صاحب شش فرزند شد. این دو مین زایمان مادر ۲۰ ساله است و نوزادان که سه دختر و سه پسر هستند در ۲۸ هفته‌گی و به روش سزارین متولد شدند. وزن بچه‌ها بین ۹۰۰ گرم تا یک کیلو و صد گرم است. پزشک معالج وضع مادر را رضایت بخش اعلام کرده است با این حال اعلام شده است که نوزادان به دلیل زایمان زودرس در بخش NICU تحت مراقب هستند. پدر ۲۸ ساله شش قلوها با سپاس از خداوند بابت نعمتی که به او داده گفت که حالا با داشتن هفت فرزند و مستأجر بودن نیاز به حمایت مسئولان دارد.

شهادت پلیسی فداکار هنگام بازداشت شرور سابقه‌دار

یکی از مأموران پلیس پایتخت در جریان بازداشت مجرم سابقه‌دار به شهادت رسید. گروهبان یکم حامد ضابط چند روز قبل از شهادتش سارقی را که با گروهگان گرفت یک کودک قصد فرار داشت، بازداشت کرده بود. به گزارش جوان، سردار کیوان ظهیری رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: ساعت ۲۱:۴۵ شامگاه پنج‌شنبه ۳۰ مردادماه، مأموران گشت موتورسی سارقی چهارم، در جریان اجرای طرح مقابله با سارقان، اراذل و اوباش و فروشندگان مواد مخدر به یک دستگاه خودروی پراید سفیدرنگ مشکوک شده و از ارتانده که در چهره‌نگاری مشخص شد از مجرمین سابقه‌دار است خواستند توقف کند. راننده که پراید اما بدون توجه به فرمان پلیس با فشار روی پدال گاز از محل متواری شد و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد. ۱۰ دقیقه پس از تعقیب و گریز بود که خودروی سارق با چراغ قرمز چهارراهی



شهادتش هنگام گشت زنی در محدوده استحفاظی به راننده خودرویی مشکوک می‌شود. با استعلام شماره پلاک خودرو مشخص شد خودرو و سیرتی است، به همین دلیل وی به راننده دستور ایست می‌دهد. اما راننده اقدام به فرار می‌کند. در ادامه عملیات دستگیری، راننده به خیابانی بن بست برخورد می‌کند و به همین دلیل از ماشین پیاده می‌شود و به پارکی که در انتهای آن خیابان بود فرار می‌کند. متهم برای فرار پسر ۱۳ ساله‌ای را گروگان می‌گیرد که با سه شلیک هوایی از سوی حامد ضابط، وی متهم به دستگیری متهم و نجات پسر نوجوان می‌شود. همچنین پلیس شهید در روز قبل از شهادتش موفق به دستگیری متهمی با ۴ کیلو هروئین و تریاک نیز شده بود.

حمله مرگبار به خواهر پس از طلاق

شد. در حالی‌که تلاش‌ها برای دستگیری متهمان ادامه داشت، مأموران نولستند شهر سلیق عاطفه اربان‌زاد داشت‌کننده منوچهر جرمش را انکار کرد و گفت: بعد از جدایی از عاطفه او با فرزند نام‌زنگی می‌کرد. در این مدت از او اطلاعی ندارم و نمی‌دانم چرا برادرانش چنین بلایی را سر او آورده‌اند. با انکار مرد جوان، تلاش برای ردیابی دو برادر ادامه داشت تا اینکه دو سال بعد از حادثه زن جوان بار دیگر به پلیس رفت و گفت یکی از برادرانش به اتهام تیراندازی در یک درگیری در زندان به سر می‌برد. با اطلاعاتی که این زن در اختیار پلیس قرار داد مأموران توانستند ایرج را در یکی از زندان‌های شهر کرمانشاه بازداشت کنند. به این ترتیب متهم تحت بازجویی قرار گرفت اما او هم جرمش را انکار کرد و گفت: وقتی فقیدمیدم خواهرم تصمیم به جدایی دارد خیلی تلاش کردیم او را منصرف کنیم، اما حرف ما را گوش نکرد. در طایفه ما طلاق مرسوم نیست اما خواهر ما داشتن فرزند خردسال طلاق گرفت. متهم گفت: قبول دارم با او درگیر شدیم اما این ضربات از سوی ما نبوده است. با انکار متهمان اما بنا به شواهد و قرائن موجود آنها روانه زندان شدند و در حالیکه یکی از برادران زن جوان متواری بود، شاکي به اداره پلیس رفت و از برادر بازداشت شده‌اش اعلام رضایت کرد. با این درخواست پرونده نفس کشیدن برآیم خیلی سخت شده است این حادثه از لحاظ روحی ما به شدت دچار افسردگی کرده است. با طرخ این شکایت تلاش برای ردیابی دو برادر و شوهر سابق زن جوان آغاز



سابقم مرا گرفته بود و برادر نام چندین ضربه به قفسه سینم زدند و فرار کردند. زن جوان در آخر گفت: این ضربات باعث شد بسیاری از اندام‌های قفسه سینم از جمله دندانها و دیافراگم و... آسیب جدی ببینند. حالا هم نفس کشیدن برآیم خیلی سخت شده است این حادثه از لحاظ روحی ما به شدت دچار افسردگی کرده است. با طرخ این شکایت تلاش برای ردیابی دو برادر و شوهر سابق زن جوان آغاز

پیدا شدن دختر بچه‌های باز یگوش و رامینی در بهزیستی دولت آباد شهری

محل زندگی دو کودک متوجه شدند و دختر بچه پس از طی کردن ۳ کیلومتر، سواری دستگاه سواری پراید با پلاک نامشخص شدند. در شاخه دیگری از تحقیقات مشخصات کامل کودک در اختیار مراکز انتظامی و بهزیستی قرار گرفت تا اینکه ۴۰ روز پس از حادثه مسئولان بهزیستی دولت آباد شهری به کارآگاهان پلیس آگاهی شرق استان تهران خبر دادند، این دو خانواده‌های‌شان سپرده شدند.

در شهرستان ورامین گم شدن دو دختر ۱۰ و پنج‌ساله‌شان را به پلیس گزارش دادند. آنها گفتند بچه‌ها برای بازی راهی کوچه شده و دیگر برنگشته‌اند. با توجه به حساسیت ماجرا تیمی از کارآگاهان مبارزه با آدم‌ربایی پلیس آگاهی شرق تهران به دستور قاضی مأمور رسیدگی به پرونده شدند. کارآگاهان با بررسی دوربین‌های مدار بسته ساختمان‌ها و خیابان‌های اطراف

حسین فصیحی

ضرورت عضویت سازمان‌های اجتماعی در قرارگاه مبارزه با اراذل و اوباش

پلیس پایتخت طرح‌های گسترده‌ای را در برخورد با اراذل و اوباش اجرا کرده است چند روز قبل سردار قاسم رضایی، جانشین فرمانده نیروی انتظامی با حضور در قرارگاه مبارزه با اراذل و اوباش تهران اعلام کرد: «طرح مبارزه با اراذل و اوباش باید تا زمانی که رضایت کامل مردم در این زمینه حاصل شود، ادامه پیدا کند. مبارزه با اراذل و اوباش مقطعی نیست و این مهم باید همواره در دستور کار باشد.»

به زعم تلاش‌های صورت گرفته و اجرای طرح‌های مستمر که پلیس با اجرای آن تلاش می‌کند میزان کنترل و تمرکز خود را روی رفتارهای ضد اجتماعی این افراد نشان دهد. همچنان شاهد بروز این پدیده‌هاست. جانشین فرمانده اراذل و اوباش، افرادی هستند که رفتارهای ضد اجتماعی پسرز می‌دهند، به راحتی از فرهنگ و قوانین تمدی می‌کنند و از آنجا که در ارتباط خود با جامعه دچار به هم ریختگی می‌شوند، دست به ارتکاب رفتارهای هنجار شکن مثل، عربده کشی، درگیری، تعرض به حقوق دیگران، تعرض و مزاحمت برای نوایس و رفتارهایی از این دست می‌کنند.

بی‌توجهی دستگاه‌های مسئول به چرایی اختلال‌هایی که منجر به شکل‌گیری رفتارهای پرخطر در این افراد شده سبب باز تولید آنها در جامعه شده که ضرورت دارد نهادهای مسئول در این باره در کنار پلیس قرار گیرند و نسبت به رفتار افرادی که جمع آوری می‌شوند به وظایف قانونی خود عمل کنند. در صورتی که این دسته از افراد را محصول ناپسندانی‌های اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی بدانیم، غفلت نسبت به ریشه‌های بروز این رفتارها و تلاش برای اصلاح آن خیلی زود منجر به بازگشت اوباش بازداشت شده به جامعه می‌شود.

از منظر جامعه شناسان دلیل بسیاری از رفتار این افراد، جامعه و خانواده هستند و زمانی که فرد موفق نشود رفتار خود را با محیط مطابقت دهد، اختلال‌های موجود در شخصیت وی سبب می‌شود فرد با عدم مقبولیت نقش خود در جامعه مواجه شده و رفتار ضد اجتماعی را به نمایش بگذارد. آن‌گونه که اشاره شد و در شخصیت این دسته از افراد مشهود است، آنها رفتارهای ضد اجتماعی دارند و به راحتی حقوق دیگران را بی‌اهمیت می‌کنند و در سازگاری اجتماعی خود به راحتی دچار بحران می‌شوند. زندگی کردن در یک خانواده بزرگ، بی‌توجهی والدین، اعتیاد در خانواده، محرومیت و بی‌ثباتی در خانواده از زمینه‌های سوق دادن این افراد به سمت اوباش‌گری است که آنها را به سمت انتقام از جامعه روانه می‌کند. در چنین وضعیتی جامعه در مواجهه با اراذل نسبت به موضوعاتی که منجر به گرایش آنها به سمت رفتارهای ضد اجتماعی شده توجه نشسان نمی‌دهد و تنها خواهان بر خورد با آنان است، بنابراین جولان چنین افرادی در جامعه انتظار از پلیس را برای جمع آوری و برخورد بالا می‌برد، در حالی که کنار برخورد با این افراد، توجه به چرایی گرایش افراد به شرارت و همگرایی حقیقی برای توجیه و درمان پیوسته‌هایی که مدام به شکل‌گیری این مغلض منجر شده و می‌شود ضرورت دارد. تردیدی وجود ندارد که تشکیل قرارگاه مبارزه با اراذل و اوباش و مبارزه علنی که در این باره انجام شده گامی مؤثر در ایجاد امنیت خواهد بود، اما پیشگیری از بروز این رفتارهای ضد اجتماعی، تلاش همه جانبه از نسوی نهادهای اجتماعی و همراهی آنان در چنین قرارگاهی را می‌طلبد، چراکه همه سیستم‌های اجتماعی در بروز این پدیده مؤثر هستند و در مان عملی آن نیز نیازمند همگرایی در این باره است.

آگهی تغییرات شرکت ریزگار سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۶۶۶۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۷۹۰۴۸
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۲/۴ تصمصمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضا هیئت مدیره ۳ الی ۵ نفر میباشند و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۹۵۸۶۰)

آگهی مفقودی
 دقتفرجه تراکتور جاندیز مدل ۲۰۰۴ سی- ال ساخت ۱۳۳۳ به شماره ۸۰۵۹ به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ به شماره موتور 577656CD به شماره شناسی ۴۷۸۹۵۸ متعلق به آقای سجاد کشمناور کوهجردی فرزند اصغر با کدملی ۲۴۹۱۷۴۵۰۸۹ قرار صدور بخش فساوود شهرستان داراب فارس مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از کسانی که در مورد دقتفرجه ادعایی دارند پس از درج آگهی به مدت ۲۰ روز به تعاونی خودجوشان داراب مراجعه نمایند. شیراز

آگهی مفقودی
 بدینوسیله به اطلاع می رساند برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۷۳-۳۳۵ ۸۸ به شماره موتور ۳۱۱۶۹۲۹ و شماره شناسی S1412288331462 متعلق به آقای حمیدرضا کریمی با کدملی ۲۴۸۰۳۳۱۸۱۴ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شیراز

به جوان دوباره نگاه کن
Javanonline.ir

آگهی تغییرات شرکت تعاونی اتحادیه تعاونی روستایی استان آغ
به شماره ثبت ۴۲۴۳ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۷۹۲۳۰
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۵/۱۴ و نامه شماره ۱۳۹۷/۱۸۳۷/۲۰۵ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴ اداره تعاون روستایی استان آذربایجان غربی تصمصمات ذیل اتخاذ شد: ۱. صورتهای مالی و ترازنامه و سود و زیان مالی سال ۱۳۹۷ تصویب شد. ۲. آقای قاروقی ازنگ به شماره ملی ۲۹۵۹۸۹۱۲۵۴. آقای بجی حسین زاده به شماره ملی ۶۴۰۹۸۲۳۱۳ به عنوان بازرسان شرکت برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ارومیه (۹۵۵۵۱۴)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی روستایی استان آغ
به شماره ثبت ۴۲۴۳ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۷۹۲۳۰
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۵/۱۴ تصمصمات ذیل اتخاذ شد: ۱. به موضوع شرکت علاوه بر موارد مندرج در ماده ۲. اساسنامه نصب و اجراء ایستگاه پمپاژ و سیستم فیلتراسیون و شیرالات و لوله های مربوطه اضافه و تصویب شد. ۳. جهت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد در صورت لزوم پس از اخذ مجوز از مراجع ۲. آقای ناصر نصیری نقدا مبلغ ۱۹۹۹۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت پرداخت نموده و سهم الشرکه خود از مبلغ ۹۵۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۹۹۹۹۰۰۰۰ ریال افزایش داد. ۳. اصل سرمایه از مبلغ یک میلیون ریال به مبلغ هفت میلیارد ریال افزایش یافت و ماده و مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح شد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی اتحادیه تعاونی روستایی استان آغ
به شماره ثبت ۴۲۴۳ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۷۹۲۳۰
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۵/۱۴ تصمصمات ذیل اتخاذ شد: ۱. به موضوع شرکت علاوه بر موارد مندرج در ماده ۲. اساسنامه نصب و اجراء ایستگاه پمپاژ و سیستم فیلتراسیون و شیرالات و لوله های مربوطه اضافه و تصویب شد. ۳. جهت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد در صورت لزوم پس از اخذ مجوز از مراجع ۲. آقای ناصر نصیری نقدا مبلغ ۱۹۹۹۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت پرداخت نموده و سهم الشرکه خود از مبلغ ۹۵۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۹۹۹۹۰۰۰۰ ریال افزایش داد. ۳. اصل سرمایه از مبلغ یک میلیون ریال به مبلغ هفت میلیارد ریال افزایش یافت و ماده و مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح شد.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود آذین شعله بهنام
به شماره ثبت ۱۲۰۷۶ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۱۵۷۰۹۶
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۵/۱۵ تصمصمات ذیل اتخاذ شد: نام شرکت به "باتنی مزه مرکزی" تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک (۹۵۵۶۱۶)

آگهی تغییرات شرکت ریزگار سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۶۶۶۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۷۹۰۴۸
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۲/۴ تصمصمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد خردمندان به کدملی ۰۰۴۴۰۰۵۸۲۸۴ + بسمت رئیس هیئت مدیره خانم منا معتمد به کدملی ۰۳۸۳۹۲۳۴۶۷ + به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای هادی دوست به کدملی ۰۳۳۲۰۹۰۸۵۹۱ + به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند حق امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهدآور از قبیل چک، سفته، برات و قراردادهای عقود اسلامی و کلیه مکاتبات و مراسلات با امضا منفرد رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی اتحادیه تعاونی روستایی استان آغ
به شماره ثبت ۴۲۴۳ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۷۹۲۳۰
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۲/۴ تصمصمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد خردمندان به کدملی ۰۰۴۴۰۰۵۸۲۸۴ + بسمت رئیس هیئت مدیره خانم منا معتمد به کدملی ۰۳۸۳۹۲۳۴۶۷ + به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای هادی دوست به کدملی ۰۳۳۲۰۹۰۸۵۹۱ + به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند حق امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهدآور از قبیل چک، سفته، برات و قراردادهای عقود اسلامی و کلیه مکاتبات و مراسلات با امضا منفرد رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت مهاب آست گستر غرب با مسئولیت محدود
به شماره ثبت ۱۳۴۱۹ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۸۵۴۴۶
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۵/۱۳ تصمصمات ذیل اتخاذ شد: ۱. به موضوع شرکت علاوه بر موارد مندرج در ماده ۲. اساسنامه نصب و اجراء ایستگاه پمپاژ و سیستم فیلتراسیون و شیرالات و لوله های مربوطه اضافه و تصویب شد. ۳. جهت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد در صورت لزوم پس از اخذ مجوز از مراجع ۲. آقای ناصر نصیری نقدا مبلغ ۱۹۹۹۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت پرداخت نموده و سهم الشرکه خود از مبلغ ۹۵۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۹۹۹۹۰۰۰۰ ریال افزایش داد. ۳. اصل سرمایه از مبلغ یک میلیون ریال به مبلغ هفت میلیارد ریال افزایش یافت و ماده و مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح شد.

آگهی تغییرات شرکت الکترو تابان پیشرو با مسئولیت محدود
به شماره ثبت ۹۳۱۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۹۵۲۲۹۰
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۵/۸/۸ تصمصمات ذیل اتخاذ شد: ۱. شهره بساکی به شماره ملی ۳۳۹۱۹۵۱۰۹۵ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و محمد منصوری به شماره ملی ۰۵۳۴۱۰۴۳۶۳ + به سمت رئیس هیئت مدیره و علی شریفی سامانی به شماره ملی ۱۸۱۵۶۶۵۱۹۱ + به سمت نائب رئیس هیئت مدیره خارج از شرکت برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. ۲. کلیه اوراق بهادار و اسناد تمهدآور از قبیل چک، سفته، بروات و اوراق عادی و اداری و تعمراتی که به او داده گفت که حالا با داشتن هفت فرزند و مستأجر بودن تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

محمّد شمّرکی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
الف: ۲۲۹/۹۹ - ف: از طرف حسین راجه نوری شاه
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۶/۱۷ نوبت دوم: ۱۳۹۹/۶/۱۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۹۵۴۸۵۹)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ارومیه (۹۵۵۵۱۰)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک (۹۵۵۶۱۴)